
Ambulatorio Pediatrico Principe di Piemonte - O.P. Colonia Alpina Umberto I°  - O.P. Ospizio Marino - O.P. Collegio Cordellina
 Unificate con DDRV N° 527 del 24.12. 2013

Prot. n. 98.17     Vicenza, 20.04.2017

OGGETTO: ATTO DEL SEGRETARIO-DIRETTORE. Bando per selezione pubblica in 
attuazione della delibera del Consiglio di Amministrazione n° 12/2017.

IL SEGRETARIO DIRETTORE,

• in esecuzione della delibera del Consiglio di Amministrazione n° 12 del 13.04.2017,
con la quale è stata indetta una selezione pubblica per titoli ed esami ed approvato
il relativo schema di bando;

• riscontrata  la  necessità  di  procedere  con  le  fasi  organizzative  della  selezione
pubblica di cui alla richiamata deliberazione del Consiglio di Amministrazione n° 12
del 13.04.2017;

• viste le norme regolamentari e legislative vigenti;

• definiti gli aspetti organizzativi necessari per l'avvio della procedura di selezione;

• visto lo Statuto dell'Ente e le competenze dirigenziali;

• certificata la regolarità tecnica ed amministrativa,

DETERMINA

1.di approvare il bando di selezione pubblica, per titoli ed esame, per la formazione di
una graduatoria per assunzioni di personale a tempo parziale (18 ore/settimana) e
determinato (anni 2) con il profilo di “esecutore amministrativo” (cat. B1 CCNL),
allegato  al  presente  provvedimento  di  cui  costituisce  parte  integrante  (allegato
“A”);

2.di dare atto che l'onere per il nuovo personale sarà quantificato nel provvedimento di
assunzione e deliberato dal Consiglio di Amministrazione;

3.di dare atto che ogni ulteriore e necessario aspetto organizzativo per la selezione in
oggetto sarà determinato con successivi atti;

4.di disporre la pubblicazione del bando di cui all'allegato “A” sul Bollettino Ufficiale
della Regione Veneto, nella forma di estratto, e sul sito istituzionale dell'Ente, in
forma integrale.

Il Segretario- Direttore
dott. Marco G. Bonafede

Via Durando, 84 - 36100 Vicenza -  Tel. 0444927370 -  C.F e PV .95122480247
 E.mail: info@ipabperiminoridivicenza.it  pec: ipabminorivicenza@legalmail.it  sito:  www.ipabperiminoridivicenza.it

mailto:info@ipabperiminoridivicenza.it

